¹ Expeditum morti genus. (*Tertull.*).

² Multam enim malitiam docuit otiositas. (*Eccli. xxx, 29*).

³ In sudore vultus tui vesceris pane. (*Gen. iii, 19*).

⁴ Si quis non vult operari, nec manducet. (*II Thessal. iii, 10*).